

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

АППАРАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

Государственно-правовое управление

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об утверждении примерного плана законотворческой деятельности Законодательного Собрания Пермского края на 2024 год»

(внесен группой депутатов Законодательного Собрания)

17.11.2023 № 208-3КЛ

Рассмотрение представленного проекта постановления находится в компетенции Законодательного Собрания Пермского края.

По проекту постановления замечаний правового характера нет.

Редакционные замечания будут выданы в рабочем порядке.

Начальник управления

О.П.Ходорова